
 

 

 

 
Decreto n. 784 

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

VISTO il D.R. n. 1234 del 29.03.2013 con cui si è p roceduto 
alla ricomposizione del Consiglio del Dipartimento di 
Scienze Mediche di Base, Neuroscienze ed Organi di 
Senso a seguito di integrazione con la rappresentan za 
degli studenti nel medesimo Organo; 

VISTO il D.R. n. 486 del 17.02.2014, con cui il sig . Lorenzo 
Santomasi è stato proclamato eletto quale 
rappresentante degli studenti per la lista n. 2 
“ Obiettivo Professioni Sanitarie ”  nel Consiglio del  
citato Dipartimento, per lo scorcio del biennio 
accademico 2012/2014; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 1234 del 29.03.2013 , il Consiglio 
del Dipartimento di Scienze Mediche di Base, Neuros cienze ed 
Organi di Senso di questa Università, per lo scorci o del triennio 
accademico 2012/2015, è ricomposto come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
-  Valeria PETRUZZELLI  (rappresentanti del personale 

tecnico-amministrativo) 
-  Giuseppe BUX 
-  Antonio FRACCHIOLLA 
-  Giuseppe MATTIACE 
-  Ernesta GARGANO 
-  Simona LOBASSO 
-  Donata PAOLINI 
-  Pietro CONSIGLIO 
-  Anna GIBERNA 
-  Annagrazia COVELLA 

 
per la lista n. 1 – “STUDENTI PER …MEDICINA ”  

-  ANDRISANI Matteo 
-  MASTRANGELO Eleonora 
-  LAGHEZZA Edoardo 
-  SANTORO Annarita 
-  MARCORANO Enrica 
-  BRUNO Nicola 
-  OTTOLINO Nadia Francesca 
-  MUSILLAMI Dario 

 
 

per la lista n. 2 “OBIETTIVO PROFESSIONI SANITARIE”  
-  SANTOMASI Lorenzo 



università degli studi di bari aldo moro D.R.  n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: Modifica ri composizione Consiglio di Dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

-  BAGNATO Claudia Beatrice 
 

per la lista n. 3 – “STUDENTI INDIPENDENTI ”  
-  CAFAGNO Claudio 
-  DE MASTRO Laura 

 
per la lista n. 5 “AZIONE UNIVERSITARIA ”  

-  SCIANATICO Gaetano 
-  PELLEGRINO Luigi 
-  CAPASSO Stefania 
-  FILOMARINO Vittorio 
-  LOIUDICE Giovanni 

 
I rappresentanti dei dottorandi integreranno il Con siglio di 
Dipartimento con successivo provvedimento. 
 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 
Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzi oni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 04.03.2014 
             IL  RETTORE  


